Форма заявки на предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремёсел на территории Яковлевского муниципального района»

Директору Управления культуры
_______________________

  от _____________________
_______________________
Заявка

на предоставление муниципальной услуги

   Прошу предоставить информацию о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремёсел на территории Яковлевского муниципального района
Фамилия  _________________________________________________________

Имя, отчество__________________________________________________

Адрес _________________________________________________________

Место работы___________________________________________

Телефон домашний ___________________ служебный __________________

E-mail:______________________________
Подпись

Дата  ___________________ 20__г.

1